
195574-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 195574-2024 - Výsledok

Nemecko – Traktory/ťahače – Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 
31.03.2028
OJ S 66/2024 03/04/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Stadt Nürnberg, SÖR, Einkauf/Materialwirtschaft
E-mail: soer-V-2-M@stadt.nuernberg.de
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 31.03.2028
Opis: Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 31.03.2028
Identifikátor postupu: 2c3000d9-fefb-43ac-bce7-7d0db0466358
Interný identifikátor: 2023006605
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 16700000 Traktory/ťahače

Miesto plnenia
Mesto: Nürnberg
PSČ: 90451
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Nürnberg, Kreisfreie Stadt (DE254)
Krajina: Nemecko

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 1 250 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ
vgv -

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 31.03.2028
Opis: Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 31.03.2028
Interný identifikátor: d918bda7-6548-4cce-940f-f20eb8b40d63

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/195574-2024
mailto:soer-V-2-M@stadt.nuernberg.de


195574-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1. Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 16700000 Traktory/ťahače

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 01/11/2024
Dátum konca trvania: 31/03/2028

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Preis

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Vergabekammer Nordbayern bei der Regierung von 
Mittelfranken
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Stadt 
Nürnberg, SÖR, Einkauf/Materialwirtschaft
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 756 000,00 EUR

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: KVN Kommunaltechnik Vertrieb Nordbayern GmbH
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: 2023518851
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: CON-0001 - KVN Kommunaltechnik Vertrieb Nordbayern GmbH
Dátum výberu víťaza: 22/01/2024



195574-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Dátum uzavretia zmluvy: 01/04/2024

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Rozsah ponúk: 
Hodnota najnižšej prípustnej ponuky: 756 000,00 EUR

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Stadt Nürnberg, SÖR, Einkauf/Materialwirtschaft
Registračné číslo: 311b89f2-9082-43fa-a221-4dc1afdb7077
Oddelenie: SÖR/V-2/M
Poštová adresa: Sulzbacher Str. 2-6
Mesto: Nürnberg
PSČ: 90489
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Nürnberg, Kreisfreie Stadt (DE254)
Krajina: Nemecko
Kontaktné miesto: SÖR/V-2/M
E-mail: soer-V-2-M@stadt.nuernberg.de
Telefón: +49 911231-7637
Internetová adresa: https://www.soer.nuernberg.de
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania

ORG-0002
Úradný názov: Vergabekammer Nordbayern bei der Regierung von Mittelfranken
Registračné číslo: 855daf8c-fe9f-4b20-b84c-8e495602d628
Poštová adresa: Promenade 27
Mesto: Ansbach
PSČ: 91522
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Ansbach, Kreisfreie Stadt (DE251)
Krajina: Nemecko
E-mail: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
Telefón: +49 98153-1277
Fax: +49 98153-1837
Internetová adresa: https://www.regierung.mittelfranken.bayern.de/
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0003
Úradný názov: KVN Kommunaltechnik Vertrieb Nordbayern GmbH
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Stredný podnik
Registračné číslo: 04640020-5224-4ce6-8447-f62144f553dd
Poštová adresa: Aischweg 1
Mesto: Fürth
PSČ: 90765

mailto:soer-V-2-M@stadt.nuernberg.de
https://www.soer.nuernberg.de
mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
https://www.regierung.mittelfranken.bayern.de


195574-2024 Page 4/4

8.1.

Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Fürth, Kreisfreie Stadt (DE253)
Krajina: Nemecko
E-mail: f.weidenberg@kvn-gmbh.eu
Telefón: +49 911 762020
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001

ORG-0004
Úradný názov: Beschaffungsamt des BMI
Registračné číslo: 994-DOEVD-83
Mesto: Bonn
PSČ: 53119
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Krajina: Nemecko
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefón: +49228996100
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 74c391ac-b24a-4d9d-b6c0-cc20e3c61dc1  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 02/04/2024 10:51:54 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: nemčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 195574-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 66/2024
Dátum uverejnenia: 03/04/2024

mailto:f.weidenberg@kvn-gmbh.eu
mailto:esender_hub@bescha.bund.de

